Num_oper

61

Data_operazione | Capitolo

24/03/2017

10104

Cod_bilancio

10.05-2.02.01.09.013

Desc_cap
LAVORI DI COMPLETAMENTO PISTA
CICLO-PEDONALE TRA POZZUOLO E
TRECELLA - FINANZ. TEM

8.672,75 €

Fondi Investimenti

376

28/12/2017

10108

10.05-2.02.01.09.013

REALIZZAZIONE PISTA CICLO-PEDONALE
POZZUOLO MARTESANA - BELLINZAGO
LOMBARDO - FINANZ. TEM

1.344,32 €

Fondi Investimenti

304

06/05/2016

10123

08.01-2.02.01.09.012

AMPLIAMENTO PARCHEGGI A SERVIZIO
SCUOLE E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA VIE VARIE - FINANZ.
TEM

214,08 €

Fondi Investimenti

513

24/10/2016

10190

01.05-2.02.01.09.999

LAVORI DI RECUPERO E
RISTRUTTORAZIONE CASCINA
LUPICACCIA - FINAZ. TEM

-51628,55

Fondi Investimenti

Num_oper

353

Data_operazione

06/12/2017

Capitolo

5440

Cod_bilancio

12.06-1.04.02.02.999

61.859,70 €

Desc_cap

CONTRIBUTO REGIONALE DI
SOLIDARIETA' DGR 6755_2017 A FAVORE
DI SOGGETTI IN DIFFICOLTA' VINCOLATO
AL RIMBORSO DEI CANONI E SPESE AGLI

ENTI PROPETARI DELLE ABITAZIONI

5.454,65 €

Vincolato




